
ỦY BAN NHÂN DÂN 
TỈNH BÌNH ĐỊNH 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc 

Số:           /QĐ-UBND Bình Định, ngày       tháng      năm 2024 

QUYẾT ĐỊNH 
Về việc hủy bỏ Quyết định số 873/QĐ-UBND ngày 16/3/2020 và Quyết định 

số 3097/QĐ-UBND ngày 22/9/2022 của UBND tỉnh về việc chủ trương đầu tư 
dự án Bãi đậu xe và dịch vụ bảo dưỡng xe ô tô Kim Liên 

 

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH 

 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật Sửa 

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính 

quyền địa phương ngày 22/11/2019; 
Căn cứ Quyết định số 873/QĐ-UBND ngày 16/3/2020 của UBND tỉnh về 

việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Bãi đậu xe và dịch vụ bảo dưỡng xe ô tô 

Kim Liên; 

Căn cứ Quyết định số 3097/QĐ-UBND ngày 22/9/2022 của UBND tỉnh về 

việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Bãi đậu xe và dịch vụ bảo dưỡng xe ô tô 

Kim Liên; 

Theo đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 119/TTr-SKHĐT 

ngày  28/10/2024 và ý kiến thống nhất của các sở, ngành liên quan. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Hủy bỏ các Quyết định của UBND tỉnh về chấp thuận chủ trương 
đầu tư và điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Bãi đậu xe và dịch vụ bảo dưỡng xe 

ô tô Kim Liên của Công ty TNHH Vận tải ô tô Kim Liên tại khu vực 5, phường 

Quang Trung, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định, như sau: 
- Hủy bỏ Quyết định số 873/QĐ-UBND ngày 16/3/2020 của UBND tỉnh về 

việc chấp thuận chủ trương đầu tư dự án Bãi đậu xe và dịch vụ bảo dưỡng xe ô tô 

Kim Liên của Công ty TNHH Vận tải ô tô Kim Liên tại khu vực 5, phường 

Quang Trung, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

- Hủy bỏ Quyết định số 3097/QĐ-UBND ngày 22/9/2022 của UBND tỉnh 

về việc điều chỉnh chủ trương đầu tư dự án Bãi đậu xe và dịch vụ bảo dưỡng xe ô 

tô Kim Liên của Công ty TNHH Vận tải ô tô Kim Liên tại khu vực 5, phường 

Quang Trung, thành phố Quy Nhơn, tỉnh Bình Định. 

Lý do hủy bỏ: Vị trí khu đất dự án nằm trong khu vực cấm, tạm thời cấm 

hoạt động khoáng sản trên địa bàn tỉnh Bình Định.  

3773 29 10



2 

 

Nhà đầu tư tự chịu trách nhiệm về các khoản chi phí đã thực hiện các thủ 

tục chuẩn bị đầu tư cho dự án như khoản tiền chuyển mục đích sử dụng đất rừng, 

tiền thiết kế quy hoạch 1/500; thiết kế xây dựng, giấy phép xây dựng. 

Điều 2. Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư thông báo, công bố Quyết định này 

đến các cơ quan, tổ chức, đơn vị, cá nhân có liên quan và Công ty TNHH Vận tải 

ô tô Kim Liên được biết và thực hiện các nội dung có liên quan theo quy định. 

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở: Xây dựng, Tài 

nguyên và Môi trường, Tài chính, Kế hoạch và Đầu tư; Cục Thuế tỉnh; Chủ tịch 

UBND thành phố Quy Nhơn, Giám đốc Công ty TNHH Vận tải ô tô Kim Liên và 

Thủ trưởng các cơ quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ 

ngày ký./. 

 
Nơi nhận:   
- Như Điều 3; 

- Chủ tịch UBND tỉnh; 

- Các PCT UBND tỉnh; 

- CVP, PVPKT; 

- Lưu: VT, K3. 

 

 

KT. CHỦ TỊCH 
PHÓ CHỦ TỊCH 

 

 
 

 

Nguyễn Tự Công Hoàng 

 


